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SEP (Sustainable Energy Planning) är ett Nordsjöprojekt som stöder initiativ och nätverk som syftar till 
att utveckla hållbar kommunal energiplanering. 

Målgrupp
Målgruppen är främst kommunala tjänstemän, för vilka vi kommer att arrangera workshops och seminarier. Projektet pågår 
från hösten 2009 till hösten 2012.

Mål
Det yttersta målet med projektet är att stödja en framtidsorienterad utveckling, i vårt fall i Kronobergs län. Detta möjliggörs 
genom en ökad energieffektivisering och ett ökat användande av förnyelsebara energikällor. Projektets väg att nå fram 
till målet är att stödja kommunerna i sina lokala energiplaneringar. Stödet kan exempelvis handla om att informera om 
nationella energieffektiviseringsstöd, skapa internationella kontakter för att använda GIS eller fotogrammetri eller att utveckla 
kommunala energibalanser. 

Aktiviteter
Workshops och seminarier kommer att arrangeras för energiplanering, strategiarbete, hållbart resande, energikontrakt och 
energieffektivisering.

Nätverk
Det regionala arbetet i projektet riktar sig alltså mot varje kommun i länet, men också indirekt genom uppbyggnad och 
underhåll av regionala eller lokala nätverk. Ett av dessa nätverk är Klimatkommission Kronoberg. En handlingsplan för att 
skapa ”Kronoberg – Europas grönaste region” kommer att tas fram under 2010. I Klimatkommissionens tjänstemannagrupp 
kommer det att sitta representanter för varje kommun i länet. Vi planerar också att skapa liknande kommunala nätverk i 
några av kommunerna. ”Goda hus” är ett annat nätverk som projektet kommer att stödja. Medlemmar är bland annat 
representanter för kommunala bostadsbolag. Nätverkets fokus finns mot energieffektivisering. 

Samarbetspartners
De internationella samarbetspartners som finns inom SEP kommer, förutom Sverige, från Skottland, Belgien, Holland, 
Tyskland och Danmark. Förutom det svenska arbetet i Kronobergs län finns också en svensk samverkanspartner i Varberg 
för arbetet i Halland.

Kontaktuppgifter
Göran Gustavsson, projektledare
Tel: 0709-21 60 54
E-post: goran.gustavsson@energikontorsydost.se
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